
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 61 12 CC-CZ: 1220
Místo: Louny Datum: 24. 7. 2024
CZ-CPV: 45300000-0 CZ-CPA: 41.00.23

Zadavatel: IČ: 71185194
Katastr.úřad pro Ústecký kraj,Krčínova 2, Ústí n/L DIČ:

Uchazeč: IČ: 17708095
DIČ: CZ17708095

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EKS-048-2024

Stavba:

Místo: Louny Datum:

CZK

Oprava střechy budovy Katastrálního pracoviště v Lounech, Pod Nemocnicí 2504

2 488 437,87

24. 7. 2024

EKS-048-2024
Oprava střechy budovy Katastrálního pracoviště v Lounech, Pod Nemocnicí 2504

Solution Construction s.r.o.  Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2 – Vinohrady

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

2 056 560,22

12,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 2 056 560,22 431 877,65

Strana 1 z



Zadavatel: Katastr.úřad pro Ústecký kraj,Krčínova 2, Ústí n/L Projektant:

Uchazeč: Solution Construction s.r.o.  Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2 – VinohradyZpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

 

Cena s DPH [CZK]

2 056 560,22 2 488 437,87

EKS-048-
2024

2 488 437,87
Oprava střechy budovy Katastrálního pracoviště v 
Lounech, Pod Nemocnicí 2504

2 056 560,22

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: 801 61 12 CC-CZ: 1220
Místo: Louny Datum: 24. 7. 2024
CZ-CPV: 45300000-0 CZ-CPA: 41.00.23

Zadavatel: IČ: 71185194
Katastr.úřad pro Ústecký kraj,Krčínova 2, Ústí n/L DIČ:

Uchazeč: IČ: 17708095
DIČ: CZ17708095

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 056 560,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 056 560,22 21,00% 431 877,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 488 437,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Louny Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: Katastr.úřad pro Ústecký kraj,Krčínova 2, Ústí n/L Projektant:  

Oprava střechy budovy Katastrálního pracoviště v Lounech, Pod Nemocnicí 2504

  Solution Construction s.r.o.  Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2 – Vinohrady

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Oprava střechy budovy Katastrálního pracoviště v Lounech, Pod Nemocnicí 2504

Strana 1 z



Uchazeč:   Solution Construction s.r.o.  Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2 – Vinohrady Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 056 560,22

HSV - Práce a dodávky HSV 323 501,03

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 130 796,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 000,10

    96 - Bourání konstrukcí 100 450,13

    997 - Přesun sutě 82 709,33

    998 - Přesun hmot 3 545,22

PSV - Práce a dodávky PSV 1 599 185,59

    712 - Povlakové krytiny 594 712,71

    713 - Izolace tepelné 523 946,24

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20 466,40

    762 - Konstrukce tesařské 292 905,12

    764 - Konstrukce klempířské 116 983,56

    765 - Krytina skládaná 50 171,56

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 37 873,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 96 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 71 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Louny Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: Katastr.úřad pro Ústecký kraj,Krčínova 2, Ústí n/L Projektant:  

Oprava střechy budovy Katastrálního pracoviště v Lounech, Pod Nemocnicí 2504

Strana 2 z



Uchazeč:   Solution Construction s.r.o.  Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2 – Vinohrady Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 056 560,22

D HSV Práce a dodávky HSV 323 501,03

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 130 796,25

1 K 622131111
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně 
stěn

m2 95,044 77,60 7 375,41 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131111 0,00

VV
"oprava poškozených omítek vnitřního líce atiky - střecha hlavní budovy" 
(24,4*2+20,76*2)*0,65+(1,35*4*8)*0,45+(1,2*2+0,9*2)*0,55

80,458 0,00

VV "oprava poškozených omítek vnitřního líce atiky - střecha přístavku" (18,36+18,11+3,25*2+14,86+15,1)*0,2 14,586 0,00

2 K 622142001 Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn m2 95,044 216,80 20 605,54 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001 0,00

VV
"oprava poškozených omítek vnitřního líce atiky - střecha hlavní budovy" 
(24,4*2+20,76*2)*0,65+(1,35*4*8)*0,45+(1,2*2+0,9*2)*0,55

80,458 0,00

VV "oprava poškozených omítek vnitřního líce atiky - střecha přístavku" (18,36+18,11+3,25*2+14,86+15,1)*0,2 14,586 0,00

3 K 622325103
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 30 do 50%

m2 95,044 232,00 22 050,21 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622325103 0,00

VV
"oprava poškozených omítek vnitřního líce atiky - střecha hlavní budovy" 
(24,4*2+20,76*2)*0,65+(1,35*4*8)*0,45+(1,2*2+0,9*2)*0,55

80,458 0,00

VV "oprava poškozených omítek vnitřního líce atiky - střecha přístavku" (18,36+18,11+3,25*2+14,86+15,1)*0,2 14,586 0,00

4 K 632450123 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm m2 69,125 540,80 37 382,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632450123 0,00

VV "vyrovnání horního líce atikového zdiva (vytvoření spádové vrstvy)" 138,25*0,5 69,125 0,00

5 K 635211421
Doplnění násypu pod podlahy a dlažby perlitem (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu 
plochy jednotlivě přes 2 m2

m3 7,681 5 648,00 43 382,29 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/635211421 0,00

VV
"doplnění podkladního násypu pod heraklitovými deskami - předpoklad 25% plochy při průměrné tl.vrstvy 50mm" 
614,509*0,25*0,05

7,681 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 6 000,10

6 K 941111121
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 
od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž

m2 36,250 70,64 2 560,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111121 0,00

VV "lešení pro přístup na střechy" 5,0*7,25 36,250 0,00

7 K 941111221
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 
od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití

m2 2 175,000 0,86 1 879,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111221 0,00

VV 36,25*60 'Přepočtené koeficientem množství 2 175,000 0,00

8 K 941111821
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 
od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž

m2 36,250 43,04 1 560,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111821 0,00

VV "lešení pro přístup na střechy" 5,0*7,25 36,250 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 0,00 100 450,13

Strana 3 z



9 K 978015361
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 95,044 34,48 3 277,12 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978015361 0,00

VV
"odstranění poškozených omítek vnitřního líce atiky - střecha hlavní budovy" 
(24,4*2+20,76*2)*0,65+(1,35*4*8)*0,45+(1,2*2+0,9*2)*0,55

80,458 0,00

VV "odstranění poškozených omítek vnitřního líce atiky - střecha přístavku" (18,36+18,11+3,25*2+14,86+15,1)*0,2 14,586 0,00

10 K 712340833 Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé m2 776,843 51,84 40 271,54 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340833 0,00

VV
"odstranění stávající krytiny - střecha hlavní budovy" 
24,4*20,76+(24,4*2+20,76*2)*0,65+(1,35*4*8)*0,45+(1,2*2+0,9*2)*0,55-(1,35*1,35*8+1,2*0,9)

571,342 0,00

VV "odstranění stávající krytiny - střecha přístavku" 18,36*3,25+14,86*3,25+(18,36+18,11+3,25*2+14,86+15,1)*0,2 122,551 0,00

VV "přípočet plochy horního líce atikového zdiva" 138,25*0,6 82,950 0,00

11 K 712300843
Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu 
odsekáním

m2 177,994 54,48 9 697,11 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712300843 0,00

VV "odstranění stávající krytiny - střecha hlavní budovy" (24,4*2+20,76*2)*0,65+(1,35*4*8)*0,45+(1,2*2+0,9*2)*0,55 80,458 0,00

VV "odstranění stávající krytiny - střecha přístavku" (18,36+18,11+3,25*2+14,86+15,1)*0,2 14,586 0,00

VV "přípočet plochy horního líce atikového zdiva" 138,25*0,6 82,950 0,00

12 K 712300845 Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice kus 5,000 122,40 612,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712300845 0,00

VV "celkový počet" 5 5,000 0,00

13 K 721210822 Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100 kus 4,000 154,40 617,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721210822 0,00

VV "celkový počet" 4 4,000 0,00

14 K 713140821
Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně 
položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm

m2 598,849 18,24 10 923,01 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140821 0,00

VV "odstranění stávající tepelné izolace - střecha hlavní budovy" 24,4*20,76-(1,35*1,35*8+1,2*0,9) 490,884 0,00

VV "odstranění stávající tepelné izolace - střecha přístavku" 18,36*3,25+14,86*3,25 107,965 0,00

15 K 762341832
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z desek tvrdých (cementotřískových, dřevoštěpkových apod.)

m2 598,849 52,16 31 235,96 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341832 0,00

VV "ekvivalent odstranění stávajících desek polsid tepelné izolace - střecha hlavní budovy" 24,4*20,76-(1,35*1,35*8+1,2*0,9) 490,884 0,00

VV "ekvivalent odstranění stávajících desek polsid - střecha přístavku" 18,36*3,25+14,86*3,25 107,965 0,00

16 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 20,738 184,00 3 815,79 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002841 0,00

VV
"demontáž oplechování atiky s poškozením do suti - předpoklad 15% celkové délky" 
(25,0*2+20,5*2+3,25+18,75+22,0+3,25)*0,15

20,738 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00 82 709,33
17 K 997013311 Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m 11,209 521,60 5 846,61 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013311 0,00

VV "celková délka" 7,259+3,95 11,209 0,00

18 K 997013321
Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu 
výšky do 10 m

m 224,180 41,68 9 343,82 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013321 0,00

VV 11,209*20 'Přepočtené koeficientem množství 224,180 0,00

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 36,275 243,20 8 822,08 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501 0,00

Strana 4 z



20 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další započatý 1 km přes 1 km

t 870,600 10,64 9 263,18 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509 0,00

VV 36,275*24 'Přepočtené koeficientem množství 870,600 0,00

21 K 997013645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 13,174 2 224,00 29 298,98 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645 0,00

22 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,070 3 240,00 226,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013813 0,00

23 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t 1,497 3 984,00 5 964,05 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814 0,00

24 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 21,360 652,80 13 943,81 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00 3 545,22

25 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 
m

t 9,697 365,60 3 545,22 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011002 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00 1 599 185,59

D 712 Povlakové krytiny 0,00 594 712,71

26 K 712312101 Povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena penetrací epoxidovou dvousložkovou m2 693,893 119,20 82 712,05 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712312101 0,00

VV "předúprava plochy pro lepení střešní folie" 693,893 693,893 0,00

27 K 712361703 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií přilepenou lepidlem v plné ploše m2 693,893 218,40 151 546,23 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712361703 0,00

VV
"nová střešní krytina - střecha hlavní budovy" 24,4*20,76+(24,4*2+20,76*2)*0,65+(1,35*4*8)*0,45+(1,2*2+0,9*2)*0,55-
(1,35*1,35*8+1,2*0,9)

571,342 0,00

VV "nová střešní krytina - střecha přístavku" 18,36*3,25+14,86*3,25+(18,36+18,11+3,25*2+14,86+15,1)*0,2 122,551 0,00

28 M 28342411 fólie hydroizolační střešní mPVC s nakašírovaným PES rounem určená k lepení tl 1,5mm m2 808,732 296,80 240 031,66 CS ÚRS 2024 02

VV 693,893*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 808,732 0,00

29 K 712363005
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie 
na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše

m2 12,791 132,00 1 688,41 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363005 0,00

VV "vnitřní koutová lišta" 208,98*0,06 12,539 0,00

VV "vnější koutová lišta" 4,2*0,06 0,252 0,00

30 K 712363104
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce

kus 1 388,000 14,88 20 653,44 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363104 0,00

VV "přikotvení folie v místech přesahů v předpokládané distribuci kotev po 160mm - předpoklad 2ks/m2" 694*2 1 388,000 0,00

31 M 59051211 hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro montáž TI 8x60x155mm kus 1 388,000 11,84 16 433,92 CS ÚRS 2024 02

32 M 3410101606 šroub EJOT Dabo TKR 4,8×80 mm kus 1 388,000 4,80 6 662,40

VV "celkový počet" 1388 1 388,000 0,00

Strana 5 z



33 K 712363115
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

kus 1,000 368,80 368,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363115 0,00

34 M 28342028 manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC otevřená kruhová vnitřní průměr 200 kus 1,000 260,80 260,80 CS ÚRS 2024 02

VV "komínové těleso" 1 1,000 0,00

35 K 712363122
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami 
horkovzdušným navařením

kus 46,000 35,52 1 633,92 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363122 0,00

36 M 28322070 roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé kus 9,000 57,28 515,52 CS ÚRS 2024 02

VV "koutové tvarovky" 4+5 9,000 0,00

37 M 28322071 roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá kus 37,000 59,92 2 217,04 CS ÚRS 2024 02

VV "rohové tvarovky střešních světlíků a výlezu" 4*9 36,000 0,00

VV "roh střechy přístavku" 1 1,000 0,00

38 K 712363352
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 
100 mm

m 208,980 158,40 33 102,43 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363352 0,00

VV "koutová lišta náběhu na atikové zdivo" 24,36*2+20,76*2+3,25+18,11+18,36+3,25 133,210 0,00

VV "koutová lišta náběhu na zdivo přístavku" 14,86+15,11 29,970 0,00

VV "koutová lišta náběhu na zdivo střešních světlíků a střešního výlezu" 1,3*4*8+1,2*2+0,9*2 45,800 0,00

39 K 712363353
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 
100 mm

m 4,200 155,20 651,84 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363353 0,00

VV "rohová lišta horního líce střešního výlezu" 1,2*2+0,9*2 4,200 0,00

40 K 712363365
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC zářezová lišta rš 100 
mm

m 71,570 127,20 9 103,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363365 0,00

VV "zářezová lišta zdiva přístavku" 14,86+15,11 29,970 0,00

VV "zářezová lišta zdiva střešních světlíků" 1,3*4*8 41,600 0,00

41 K 712363369
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC příklopná lišta rš 100 
mm

m 133,210 127,20 16 944,31 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363369 0,00

VV "příklopná lišta atikového zdiva" 24,36*2+20,76*2+3,25+18,11+18,36+3,25 133,210 0,00

42 K
Kalkulace 712-
001

Vyfrézování drážky 10/10mm pro příklopnou lištu vč.zatmelení TPT m 133,210 64,00 8 525,44

43 K 998712202
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 200,000 1,38 1 660,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712202 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00 523 946,24

44 K 713141138
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
přilepenými za studena dvouvrstvá nízkoexpanzní (PUR) pěnou

m2 614,509 156,80 96 355,01 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141138 0,00

VV "tepelná izolace ve dvou vrstvách kladených na vazbu - střecha hlavní budovy" 24,4*20,76 506,544 0,00

VV "tepelná izolace ve dvou vrstvách kladených na vazbu - střecha přístavku" 18,36*3,25+14,86*3,25 107,965 0,00

45 M 28372309 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm m2 675,960 191,20 129 243,55 CS ÚRS 2024 02

VV "spodní vrstva tepelné izolace - střecha hlavní budovy" 24,4*20,76 506,544 0,00

VV "spodní vrstva tepelné izolace - střecha přístavku" 18,36*3,25+14,86*3,25 107,965 0,00

Strana 6 z



VV 614,509*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 675,960 0,00

46 M 28372204 deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 λ=0,037 tl 100mm m2 675,960 428,00 289 310,88 CS ÚRS 2024 02

VV "horní vrstva tepelné izolace - střecha hlavní budovy" 24,4*20,76 506,544 0,00

VV "horní vrstva tepelné izolace - střecha přístavku" 18,36*3,25+14,86*3,25 107,965 0,00

VV 614,509*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 675,960 0,00

47 K 713191321
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti střech plochých osazení 
odvětrávacích komínků

kus 5,000 23,20 116,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713191321 0,00

48 M 28342053 komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 100 kus 3,000 816,00 2 448,00 CS ÚRS 2024 02

VV "celkový počet" 3 3,000 0,00

49 M 28342055 komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 150 kus 2,000 1 624,00 3 248,00 CS ÚRS 2024 02

VV "celkový počet" 2 2,000 0,00

50 K 998713202
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2 900,000 1,11 3 224,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713202 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00 20 466,40
51 K 721171915 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110 kus 6,000 376,80 2 260,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171915 0,00

VV "propojení dešťového potrubí a střešní vpusti" 4+2 6,000 0,00

52 K 721239114 Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160 kus 6,000 744,00 4 464,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721239114 0,00

53 M 56231127
vtok střešní svislý sanační s manžetou pro PVC-P hydroizolaci plochých střech se záchytným košem DN 
75/90/104/110/125/160

kus 6,000 1 544,00 9 264,00 CS ÚRS 2024 02

VV "celkový počet" 4+2 6,000 0,00

54 K 721910912 Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 kus 6,000 371,20 2 227,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721910912 0,00

VV "pročištění svodů od střešních vpustí" 4+2 6,000 0,00

55 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2 900,000 0,78 2 250,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721202 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00 292 905,12

56 K 762361312
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek 
dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm

m2 69,125 664,80 45 954,30 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361312 0,00

VV "vyrovnávací deska na atikovém zdivu" 138,25*0,5 69,125 0,00

57 K 762512225
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo 
cementotřískových na podklad dřevěný lepením

m2 614,509 103,20 63 417,33 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762512225 0,00

VV "zpevnění podkladu pod tepelnou izolaci" 614,509 614,509 0,00

58 M 60726278 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 22mm m2 645,234 269,60 173 955,09 CS ÚRS 2024 02

VV 614,509*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 645,234 0,00

59 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 3 900,000 2,46 9 578,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762202 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00 116 983,56
60 K 764002842 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek k dalšímu použití m 117,513 231,20 27 169,01 CS ÚRS 2024 02

Strana 7 z



Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002842 0,00

VV
"demontáž oplechování atiky s uvažovanou reaplikací - předpoklad 85% celkové délky" 
(25,0*2+20,5*2+3,25+18,75+22,0+3,25)*0,85

117,513 0,00

61 K 764204109 Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky přes 400 do 800 mm m 117,513 609,60 71 635,92 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764204109 0,00

VV
"zpětná montáž oplechování atiky s uvažovanou reaplikací - předpoklad 85% celkové délky" 
(25,0*2+20,5*2+3,25+18,75+22,0+3,25)*0,85

117,513 0,00

62 K 764214407 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 670 mm m 20,738 747,20 15 495,43 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764214407 0,00

VV "nové oplechování atiky - předpoklad 15% celkové délky" (25,0*2+20,5*2+3,25+18,75+22,0+3,25)*0,15 20,738 0,00

63 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 3 900,000 0,69 2 683,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764202 0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00 50 171,56
64 K 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 671,008 64,64 43 373,96 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765192001 0,00

VV "hlavní střecha" 25,0*21,4 535,000 0,00

VV "střecha přístavku" (22,6+15,18)*3,6 136,008 0,00

65 K 998765202
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2 900,000 2,34 6 797,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765202 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 37 873,60
66 K HZS1331 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér konstrukcí hod 5,000 391,20 1 956,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1331 0,00

VV "demontáž a zpětná montáž nosné konstrukce antény" 5,0 5,000 0,00

67 K HZS2111 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař hod 20,000 372,80 7 456,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2111 0,00

VV "demontáž a zpětná montáž desek Heraklit pro doplnění spádového podsypu střešního souvrství" 20,0 20,000 0,00

68 K HZS2152 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř odborný hod 17,500 422,40 7 392,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2152 0,00

VV "obnova falcovaných spojů u zpětné montáže oplechování atiky - předpoklad 15min/spoj" 70/4 17,500 0,00

69 K HZS2231 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 45,000 422,40 19 008,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231 0,00

VV "demontáž a zpětná montáž bleskosvodu" 45,0 45,000 0,00

70 M 35442270 podpěra vedení na ploché střechy pr. 140mm, plastový zámek, výška vedení 100mm, plast s betonem, 1 kg kus 20,000 42,72 854,40 CS ÚRS 2024 02

VV "celkový počet" 20 20,000 0,00

71 K HZS3221
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých 
zařízení

hod 3,000 402,40 1 207,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3221

VV "demontáž a zpětná montáž antény vč.kabeláže" 3,0 3,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 96 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00
72 K 013203000 Dokumentace stavby (výkresová a textová) sbr 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013203000

Strana 8 z



P
Poznámka k položce:
Položka obsahuje náklady na prováděcí dokumentaci střešního souvrství - kladečský plán tepelné izolace, návrh přikotvení střešní mPVC 

73 K 013294000 Ostatní dokumentace stavby sbr 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013294000

P
Poznámka k položce:
Položka obsahuje náklady na vypracování Zásad organizace výstavby (ZOV).

D VRN3 Zařízení staveniště 71 000,00
74 K 032103000 Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů sbr 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032103000

75 K 032503000 Skládky na staveništi sbr 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032503000

76 K 033103000 Připojení energií pro zařízení staveniště sbr 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/033103000

77 K 033203000 Spotřeba energií pro zařízení staveniště sbr 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/033203000

78 K 034103000 Oplocení staveniště sbr 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034103000

79 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště sbr 1,000 19 000,00 19 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/039103000

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00
80 K 043194000 Zkoušky ostatní sbr 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043194000

P
Poznámka k položce:
Položka obsahuje náklady na provedení nálsedujících zkoušek :

Strana 9 z


	



